
UCHWAŁA NR XXIV/166/2012
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: przyjęcia „Strategii zrównoważonego rozwoju Gminy Miasta Pszów na lata 2011 - 2020” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Strategię zrównoważonego rozwoju Gminy Miasta Pszów na lata 2011-2020” wraz 
z załącznikami oraz „Prognozą oddziaływania na środowisko” i „Podsumowaniem”. 

2. " Strategia zrównoważonego rozwoju Gminy Miasta Pszów na lata 2011 - 2020 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

Paweł Kowol

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DA0F899D-585F-48CC-8D34-ABFD1DDB24E4. Uchwalony




